271
4
Цельносварные корпуса ВРУ серии TITAN
Вводно-распределительные устройства предназначены для приема, распределения и учета электро энергии напряжением
400/230 В в сетях трехфазного переменного тока частотой 50 Гц, для защиты линий от токов коротких замыканий и перегрузок,
а также для нечастых оперативных включений и отключений.
Металлический корпус ВРУ серии TITAN IEK® представляет собой цельносварной каркас из листовой стали повышенной
коррози онной стойкости (цоколь в комплектации). Благодаря особым технологиям производства цельно сварные корпуса

входят метизы для установки
в корпусе.
Расшифровка обозначений
Шкаф напольный цельносварной ВРУ-1 20.80.60 IP31 TITAN
ВРУ – вводно-распределительное устройство
1 – исполнение с одной дверью
20 – высота 2000 мм
80 – ширина 800 мм
60 – глубина 600 мм
IP31 – степень защиты по ГОСТ 14254
TITAN – название серии
273
4